

Rossen Consult ApS

Elleparken 55
8520 Lystrup

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/10/2020

Rasmus Rossen Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rossen Consult ApS

Elleparken 55

8520 Lystrup

e-mailadresse: rasmusrossen@gmail.com

CVR-nr: 37407283

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål og hovedaktiviteter er konsulentvirksomhed og investering, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2019/20 udgør kr. 1.700.703 mens årets resultat efter skat udgør kr. 833.894.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 2.272.384.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2020 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.700.703	1.365.880
Personaleomkostninger	1	-828.708	-702.996
Resultat af ordinær primær drift		871.995	662.884
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	2	306.300	218.600
Øvrige finansielle omkostninger		-186.656	-11.430
Ordinært resultat før skat		991.639	870.054
Skat af årets resultat	3	-157.745	-146.455
Årets resultat		833.894	723.599
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		778.594	669.599
I alt		833.894	723.599

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		575.000	575.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	296.049
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	575.000	871.049
Anlægsaktiver i alt		575.000	871.049
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.615	25.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		306.300	218.600
Andre tilgodehavender		0	50.000
Tilgodehavender i alt		458.915	293.600
Likvide beholdninger		1.703.280	788.307
Omsætningsaktiver i alt		2.162.195	1.081.907
Aktiver i alt		2.737.195	1.952.956

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.167.084	1.388.491
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		2.272.384	1.492.491
Skyldig selskabsskat		43.488	86.455
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	43.488	86.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.980	48.024
Skyldig selskabsskat		88.052	95.018
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		317.291	230.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		421.323	374.010
Gældsforpligtelser i alt		464.811	460.465
Passiver i alt		2.737.195	1.952.956

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.388.490	54.000	1.492.490
Betalt udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	778.594	55.300	833.894
Egenkapital, ultimo	50.000	2.167.084	55.300	2.272.384

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Lønninger	762.039	600.482
Andre personaleomkostninger	61.275	97.740
Omkostninger til social sikring	5.394	4.774
I Alt	828.708	702.996

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 1 ansatte, hvilket er lig med sidste år.

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Udbytte HH Instruments A/S, ejerandel 33,3%	306.300	218.600
	306.300	218.600

3. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	153.488	146.455
Regulering vedrørende tidligere år	4.257	0
Skat i alt	157.745	146.455

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associeret virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris primo	575.000	300.818
Tilgang	0	1.263.662
Afgang	0	-1.564.480
Kostpris ultimo	575.000	0
Nettoopskrivninger primo	0	-4.769
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Årets kursreguleringer	0	4.769
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	575.000	0

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Langfristet gæld på kr. 43.488 forfalder inden for 5 år.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig husleje-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller afgivet kaution vedrørende bankengagementet.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1